
Přelouč: 16. 3. 2020 

 

Vážení rodiče, vážení žáci, 

vzhledem ke skutečnosti, že doba uzavření škol bude delší, než jsme předpokládali, 

upravujeme a doplňujeme podmínky „vzdálené výuky“ na naší škole následujícím 

způsobem: 

1. Účast žáků na „vzdálené výuce“ je povinná. Výuka bude přiměřeně náročná svým 

obsahem, formou i požadavky na vybavení. 

2. Pokud žák nebude něčemu rozumět, nebude schopen některé úkoly vypracovat, 

splnit, mít dostatečné vybavení, bude mu bezprostředně po návratu do školy 

vytvořen prostor pro odstranění těchto problémů a nedostatků. 

3. V žádném případě nechceme zatěžovat rodiče. U nich předpokládáme pouze funkci 

kontrolní.  

4. Jestliže není způsob komunikace žák – učitel již zaveden a užíván jinou formou 

(e- mail, Google classroom, apod.), bude se vše odehrávat přes aplikaci Bakaláři. 

Podrobný návod k užívání Vám bude odeslán. 

5. U části studijních materiálů (přednostně ve formátu PDF) budeme vyžadovat 

zpětnou vazbu ve formě odevzdání vypracovaných úkolů. Způsob, formu i frekvenci 

nastaví příslušní vyučující. Tyto osobně vypracované dokumenty budou předmětem 

kontroly (NE známkováním) a  podmínkou uzavření klasifikace v daném předmětu 

za druhé pololetí školního roku 2019/2020. 

6. Počet pracovních materiálů má škola vnitřně nastaven na základě hodinové dotace 

daného předmětu. Výjimkou jsou maturitní třídy, kde se budeme soustředit na 

maturitní předměty a třídy třetích ročníků učebních oborů, kde se zaměříme 

především na odborné předměty. Čekáme také na informace a pokyny MŠMT ve věci 

maturitních a závěrečných zkoušek. 

7. Důležité kontakty: 

a) přihlášení do aplikace - pulpan@gyasos-prelouc.cz, 

b) studijní záležitosti prijmeni@gyasos-prelouc.cz (uveďte příjmení konkrétního 

vyučujícího nebo třídního učitele). 

Věříme, že takto společně a především efektivně zvládneme mimořádnou situaci. 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem  

Ing. Miroslav Pavlata, v. r.  

ředitel školy 

mailto:pulpan@gyasos-prelouc.cz
mailto:pulpan@gyasos-prelouc.cz

